[bookmark: _GoBack]ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 314

г. Томск						          27 февраля 2014  г.
			 				    37 -ое собрание V-го созыва

О внесении изменений в Решение
Думы Томского района от 27.12.2012 г.
№ 203 «О принятии в новой редакции
Положения «О Счетной палате
муниципального образования
«Томский район»

	Рассмотрев разработанный прокурором Томского района, направленный на приведение в соответствие с законодательством муниципальной правовой базы, и представленный контрольно – правовым комитетом Думы Томского района проект решения, руководствуясь статьями 24 и 54 Устава муниципального образования «Томский район»

Дума  Томского  района  решила:

0. В Положении «О Счетной палате муниципального образования «Томский район», утвержденном Решением Думы Томского района от 27.12.2012 г. № 203 «О принятии в новой редакции Положения «О Счетной палате муниципального образования «Томский район»:
	пункт 4 части 1 статьи 5 дополнить после слова «Федерации» словами «, в том числе бюджетных ассигнований, включая ассигнования на оплату муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»;
	признать пункт 12 части 1 статьи 5 утратившим силу.
2. Направить настоящее решение Главе Томского района для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 г.
4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на контрольно – правовой комитет Думы Томского района.

Председатель Думы
Томского района								Р.Р. Габдулганиев